La Carte du
sommelier

N'oubliez pas nos différentes soirées & themes :
- Chaque premier vendredi du mois
C'est Jazz & la Ferme
- Chaqgue troisieme vendredi du mois
Magie, Hypnose et Mentalisme

Prix Nets en Euros



Nos Champagnes...
75 cl Coupe
B
hampagne du moment 17

laude Moussé « Brut » 60
mour de Deutz Grand Cru 280

R
laude Moussé « Rosé » 14
esserat De Bellefon « Brut Rosé » 80

Blonc de B

esserat De Bellefon 110 Mag 210

Prix Nets en Euros



Carte des
apeéritifs

Prix Nets en Euros



Nos Apérififs ...

Martini Bianco ou Rosso (6cl)

Campari (6cl)

Ricard (4cl)

Kir Vin Blanc

Porto Blanc ou Rouge « Andresen » (6cl)
Kir Royal

Américano Maison

Nos Cocktails ...Long drink (15cl)

Aperol ou Hugo Spritz
Cocktail Maison
Mocktail maison version cocktail

Nos Bieres ...

L.B.F 33cl Blonde/Ambrée
Singha 33cl

Nos Sodas et Soft...

Coca Cola (Original, Zero)

Schwepps Tonic

Limonade

Orangina

Perrier

Jus de Fruits (Pomme, Ananas, Orange, Fraise)
Jus de Tomate

Cocktail de Fruits

Mocktails maison

Prix Nets en Euros

NN N

10
12
12

12
14

N ©o

O NNONU1 1 O U1 O



Nos Whiskies ...

I

The Classic Laddie
Port Charlotte 10 ans
Lagavulin 1éans
Caol lla 12ans

H
Talisker (skye)10ans
Dalwhinnie 12ans

Glengoyne 12ans

S

Aberlour 10ans
Tamdhu 10ans
Cragganmore 12ans
Cardhu 12ans
Glenlivet 12ans

Bernromach peat smoke

Ecosse

Prix Nets en Euros

14
14
14
14

12
12
14

12
14
12
12
14
14



A W d'E

The 6 Isles finition Rhum Hse
Glenkinchie 12ans

Chivas 12 ans

Japon
Pure Malt Nikka
Tokinoka

Etats-Unis

Jack Daniel's

Irlande
Bushmills ‘Black Bush'’

France

Ninkasi Whisky

Prix Nets en Euros

12

14

12

14
14

12

14

13



Les Gins...

Gin Bombay Dry « Angleterre »
Gin Hendrick « Ecosse »

Gin Gunpowder « Ilande »
Gin Filliers Dry Gin « Belgique »
Gin Thompsons Gin « France »
Gin Gvine « France »

Gin Citadelle « France »

Gin Christian Drouin « France »
Gin Generous « France »

Gin Meridor « France »

Les Vodkas...

Vodka Zubrowka « Pologne »
Vodka Thompsons « France »

Prix Nets en Euros

11
14
15
15
15
15
15
15
15
15

12
14



Sélections des
VINS QUX verres

Prix Nets en Euros



Rouges
Mas D'amile le petitou terrasse du Larzac -2020
Chéteau Victoria Il Haut-Médoc-2020
Croze Hermitage les pierelles D.Belle-2020
Bourgogne Irancy Domaine Verret-2021

Elixir de Joy 'Domaine de Joy Sec-2018

6tes de cascogne Uby Tortue doux -2021
ourgogne Saint-brie Domaine Verret-2020
e jouet blanc Cbote catalane D. des enfants-2021
hablis D.Gautheron -2020
election du Sommelier 10 cl

Meursault H. Darnat 2020

Prix Nets en Euros

12
13

O v

10

10

16



Sélections des
VINS

Un repas sans vin,
¢a sappelle un petit dejeuner |

Prix Nets en Euros



2021
2021

2019
2020
2020
2015

2019
2022
2021
2021
2018
2020

btes de Gascogne
by Tortue sec
by Tortue Gasconne Doux
anguedoc Roussillon

om. De L'escalette « Les Clapas »
ermentino D.La Baronne

alcinaires Domaine de Gauby
e Soula Domaine de Gauby

allée du Rhéne
igne du Prieuré Ch. Gigognan
es deux Albion Saint Cosme
aint-Perray Marc+Marlene D.Melody
aint joseph Boissonet emisphere
h&teau Neuf du Pape Ch. Gigogna
ondrieu Authentic D.Verzier

agnum:__o6te du ~hone la redonne JLC

2019
2019
2020
2017
2019

al de Loire

uscadet Le V. extraordinaire

heverny “Les Borderies”
aumur Chapitre Manoir de la téte rouge
njou Terre de Gres D.Bois Brincon
oteaux Giennois Thilbault Gaec

olera Vouvray Francois Pinon (demi-sec)

2019
2018

ancerre les Romains D.Fouassier
lanc etc Didier Daguenau

Prix Nets en Euros

75cl 37,5cl

34
34

45
50
55
Y4

39
45
50
59
74
95
80

36
38
47
52
54
55
65
125



2018
2020
2020
2020
2019
2020
2020
2019
2016
2020
2018

2020
2018

ourgogne

ourgogne « Petite Jumalie » H.Darnat

oteau Bourguignons C.Fanny
hablis Garnier & Fils

antenay F. Leprince

onthelie H. Darnat
acon-Chaintré D.cornin

ote de nuit village D.chopin

hablis Ter cru “C.de Jouan” Garnier & Fils
avigny les Beaunes D.Guyon Planchot
eursault « Clos du Domaine » H.Darnat

orey Saint Denis D.Guyon
hassagne-montrachet F.Leprince

hassagne-Montrachet les chaumées

ler Cru

2019
2020
2019

2021

Isace Blanc

Lsace Muscat L'amuse bouche

ewurztraminer Macération Horizon

Lsace Riesling 3 terres Mann

orse
arra di sognu

Prix Nets en Euros

75cl

39
41

50
55
57
60
66
69
/8
81
90

155

32
42
50

85

37,5¢l

25

40/2017



NoOs vins rouges

75¢l 37,5¢l

Languedoc-Roussillon
2020 Dom. De L'escalette « Les Clapas » 44
2020 Les Calcinaires Domaine de Gauby 47
2020 Pic Saint Loup La Roque 59
2015 Alaric D.la Baronne 65
2017 Terrasse du Larzac Humeur Vagabonde 72
2018 Piece de Roche D.La baronne 95

Vallée du Rhéne
2019 Cote du Rhéne Chateau du trignon 30
2020 Les deux Albion Codte du Rhone 40
2018 Cobte du Rhéone Les Olivier 44
2020 Croze-Hermitage Etoile Noir D.Melody 65
2020 Saint Joseph Cavanos Yves.Cuilleron 69
2020 Cote Rotie yves lafoy Prelude 95
2020 Gigondas Chateau de Saint Cosme 96
2015 Ermitage Domaine Jaboulet 129

Val de Loire
2021 Chinon Les graves Fabrice Gasnier 46
2017 Bourgueil L'omeau des Maure Chopiniere 48
2017 Anjou La seigneurie D.Bois Brincon 50

2016 Saumur Le pierre a feu M.de la téte rouge 52
2021 Menetou-Salon Isabelle&Pierre Clement 53

2020 Sancerre “Petite Moussiere” A.Mellot 68
2019 Sancerre “La Moussiére” A.Mellot 75
2013 Sancerre “En Grand Champs” A.Mellot 120

Prix Nets en Euros



75cl
Bourgogne
Cotes de nuits& Coteaux Bourguignon
2021 Coteaux Bourguignons La boule de billard 45

2020 Marsannay R.Bouvier “Le Finage” 61
2020 Hautes cotes de nuits Olivier Jouan 62
2020 Cobtes de nuit Village Vielle Vigne D.Chopin 71
2020 Fixin R. Bouvier 86
2017 Gevrey Chambertin Clos du couvent 109
2020 Nuit st George vielles vignes 110
2018 Chambolle Musigny les 40 ouvrées 129

2017 Gevrey-Chambertin La Romané ler Cru CV 177
2015 Gevrey Chambertin 1er Cru D. Beaumont 208
2015 Morey Saint Denis 1er Cru D. Beaumont 222

2018 Clos de Vougeot D.Guyon G.Cru 351
Magnum :
2015 Morey Saint Denis Gd cru D. Beamont 284

2015 Mazoyeres chambertin Gd cru D. Beamont 540
Cote de beaune

2018 Savigny Les Beaune V-V D.Bellang /5
2018 Savigny les Beaunes N.Rossignol /5
2018 Beaune N. Rossignol 80
2018 Pernand-Vergelesses ler Cru N.Rossignol 93
2018 Pommard “Les Noizons" N.Rossignol 126
2011 Volnay 1er CruD.Beaumont 160

Prix Nets en Euros

37.5¢l

40



Beaujolais :
2019 Beaujolais Chateau de Corcelle
2021 Régnié Julien Sunier
2020 Juliénas Sauvage jéremy Bally
2019 Morgon G.Descombes V.V

Bordeaux
2017 Les Hauts mith Pessac-Leognan
2011 Esprit de pavie st Emilion
2009 Embellie de Franc Lartigue Gd Cru
2011 Chéteau Prieuré Lichine Margaux
2016 CHateaux Giscours Margaux
2005 Chateau Dassault G.Cru St Emilion
Alsace Rouge

2019 AlLsace 3 terres Mann chemin
du soleil Pinot noir

Corse
2021 Clos Canarelli Amphora
2019 Clos Canarelli Costa Nera
2019 Clos Canarelli Alta Rocca
2018 cenoteca « Sciacarello Pur » D. Sparale
2017 ceEnoteca « Minustellin D. Sparale

Sud ouest

2018 Bandol de la tour du bon
Alsace

2019 Pinot Noir Chemin du soleil Mann

Prix Nets en Euros

25
43
50
60

80

130
135
145
185

60

85
85
90
126
126

75¢l

57

60

39

37.5¢l



Nos Vins Rosés

2021 Coéte de provence Maurin des Maures 26 16
2021 Terra Vecchia C.Stella 31
2021 Minuty “Prestige” 49

Prix Nets en Euros



Carte des
Digestifs

Nos Rhums...4cl

Rhum Angostura « Trinidad & Tobago »
Rhum The Kraken « Trinidad & Tobago »
Rhum Plantation Pineapple « Trinidad & Tobago »
Rhum Vieux Clément « Martinique »
Prix Nets en Euros

14
17
17
17



Rhum HSE VSOP « Martinique »

Rhum Diplomatico « Venezuela »

Rhum Don Papa « Philippines »

Rhum Centenario « Costa Rica »

Rhum Milonario « Solera Pérou »

Rhum Arcane Extraroma « lle Maurice »
Rhum Botran « Guatemala »

Rhum Opthimus « République Dominicaine »

Nos Eaux de Vie...4cl

Poire William's

Framboise

Mirabelle

Vieille Prune de Souillac

Calvados Chateau du Breuil 15 ans d'age
Calvados « Pomme Prisoniere »

Marc de Bourgogne « Louis Latour »
Prix Nets en Euros

17
17
17
17
17
17
17
17

12
12
12
13
13
14
14



Bas Armagnac Hors D'age
Cognac Delamain « Pale & dry »
Cognac « VSOP » Camus

Nos Liqueurs...4cl

Get 27

Get 31

Menthe Pastille

Bailey's

Mandarine Impérial

Liqueur de Rhum-Vanille « Chamarel »
Grand Marnier Cordon Rouge
Chartreuse Verte

Nos EQux ...

50cl
Eaux Plates
Fresh Plate 3,5
Thonon (Savoie) 8

Eaux Pétillantes

Prix Nets en Euros

75¢l

14
14
14

10
10
10
10
10
11
12
14

1,5l



Fresh Pétillante 3,5 5 7
Orezza (Corse) 8 (Litre)

Fresh eaux de dégustation

Fresh plate : Eau de dégustation rendue potable par
traitement.

Fresh Pétillante : Eau de dégustation rendue potable par
traitement avec adjonction de gaz Carbonique

Fresh est un concept de Développement Durable, un geste
Eco-citoyen

Prix Nets en Euros



