### La Carte du sommelier

N'oubliez pas nos différentes soirées à thèmes :

- Chaque premier vendredi du mois C'est Jazz à la Ferme
- Chaque troisième vendredi du mois Magie, Hypnose et Mentalisme



### Nos Champagnes...

Champagne du moment

Amour de Deutz Grand Cru

Claude Moussé « Brut »

Besserat De Bellefon

<u>Brut...</u>

Rosé...

Besserat De Bellefon « Brut Rosé »	
Blanc de Blanc	

60

80

110

280

75 cl

14

17

Coupe

Mag 210

## Carte des apéritifs

Nos Apéritifs  Martini Bianco ou Rosso (6cl)  Campari (6cl)  Ricard (4cl)  Kir Vin Blanc  Porto Blanc ou Rouge « Andresen » (6cl)  Kir Royal  Américano Maison	7 7 7 8 10 12 12
Nos CocktailsLong drink (15cl)  Aperol ou Hugo Spritz  Cocktail Maison  Mocktail maison version cocktail  Nos Bières	8 12 14
L.B.F 33cl Blonde/Ambrée Singha 33cl	8 7
Nos Sodas et Soft Coca Cola (Original, Zero) Schwepps Tonic Limonade Orangina Perrier Jus de Fruits (Pomme, Ananas, Orange, Fraise) Jus de Tomate Cocktail de Fruits Mocktails maison	5 5 5 5 5 6 7 8

### Nos Whiskies ...

### Ecosse

slay	
The Classic Laddie	14
Port Charlotte 10 ans	14
Lagavulin 16ans	14
Caol Ila 12ans	14
<u>Highlands</u>	10
Talisker (skye) 10ans	12
Dalwhinnie 12ans	12
Glengoyne 12ans	14
<u>Speyside</u>	
Aberlour 10ans	12
Tamdhu 10ans	14
Cragganmore 12ans	12
Cardhu 12ans	12
Glenlivet 12ans	14
Bernromach peat smoke	14

Autres Whiskies d'Ecosse The 6 Isles finition Rhum Hse Glenkinchie 12ans Chivas 12 ans	12	14 12
Japon		
Pure Malt Nikka Tokinoka		14 14
Etats-Unis		
Jack Daniel's		12
Irlande		
Bushmills 'Black Bush'		14

Ninkasi Whisky

Prix Nets en Euros

France

13

### Les Gins...

Gin Bombay Dry « Angleterre »	11
Gin Hendrick « Ecosse »	14
Gin Gunpowder « Irlande »	15
Gin Filliers Dry Gin « Belgique »	15
Gin Thompsons Gin « France »	15
Gin Gvine « France »	15
Gin Citadelle « France »	15
Gin Christian Drouin « France »	15
Gin Generous « France »	15
Gin Meridor « France »	15

### Les Vodkas...

Vodka Zubrowka « Pologne »	12
Vodka Thompsons « France »	14

## Sélections des vins aux verres

<u>Rouges</u>	
Mas D'amile le petitou terrasse du Larzac -2020	8
Château Victoria II Haut-Médoc-2020	9
Croze Hermitage les pierelles D.Belle-2020	12
Bourgogne Irancy Domaine Verret-2021	13
<u>Blancs</u>	
L'Elixir de Joy 'Domaine de Joy Sec-2018	8
Côtes de cascogne Uby Tortue doux -2021	9
Bourgogne Saint-brie Domaine Verret-2020	9
Le jouet blanc Côte catalane D. des enfants-2021	10
Chablis D.Gautheron -2020	13
Selection du Sommelier 10 cl	10
Blancs Grands Crus	
Meursault H. Darnat 2020	16

### Sélections des vins

Un repas sans vin, ça s'appelle un petit déjeuner!

	75cl	37,5c
Nos Vins blancs		
<u>Côtes de Gascogne</u>		
2021 Uby Tortue sec	34	
2021 Uby Tortue Gasconne Doux	34	
Languedoc Roussillon	0.	
2019 Dom. De L'escalette « Les Clapas »	45	
2020 Vermentino D.La Baronne	50	
2020 Calcinaires Domaine de Gauby	55	
2015 Le Soula Domaine de Gauby	67	
Vallée du Rhône		
2019 Vigne du Prieuré Ch. Gigognan	39	
2022 Les deux Albion Saint Cosme	45	
2021 Saint-Perray Marc+Marlene D.Melody	50	
2021 Saint joseph Boissonet emisphere	59	
2018 Château Neuf du Pape Ch. Gigogna	74	
2020 Condrieu Authentic D.Verzier	95	
Magnum:Côte du Rhone la redonne JLC	80	
Val de Loire		
2019 Muscadet Le V. extraordinaire	36	
2019 Cheverny "Les Borderies"	38	
2020 Saumur Chapitre Manoir de la tête rouge	47	
2017 Anjou Terre de Gres D.Bois Brincon	52	
2019 Coteaux Giennois Thilbault Gaec	54	
Solera Vouvray François Pinon (demi-sec)	55	
2019 Sancerre les Romains D.Fouassier	65	
2018 Blanc etc Didier Daguenau	125	

	75cl	37,5cl
Rourdoane		
Bourgogne 2018 Pourgogne " Potito Jumglio » II Darnat	39	
2018 Bourgogne « Petite Jumalie » H.Darnat	37 41	
2020 Coteau Bourguignons C.Fanny	41	O.F.
2020 Chablis Garnier & Fils	ΕO	25
2020 Santenay F. Leprince	50	
2019 Monthelie H. Darnat	55	
2020 Macon-Chaintré D.cornin	57	
2020 Cote de nuit village D.chopin	60	
2019 Chablis 1er cru "C.de Jouan" Garnier & Fils		
2016 Savigny les Beaunes D.Guyon Planchot	69	
2020 Meursault « Clos du Domaine » H.Darnat	78	40/2017
2018 Morey Saint Denis D.Guyon	81	
2020 Chassagne-montrachet F.Leprince	90	
2018 Chassagne-Montrachet les chaumées		
1er Cru	155	
Alsaca Blanc		
Alsace Blanc 2019 ALsace Muscat L'amuse bouche	32	
	32 42	
2020 Gewurztraminer Macération Horizon		
2019 ALsace Riesling 3 terres Mann	50	
Corse		
2021 Tarra di sognu	85	
2021 Talla di 30gilo		

### Nos vins rouges 75cl 37.5cl Languedoc-Roussillon 2020 Dom. De L'escalette « Les Clapas » 44 47 2020 Les Calcinaires Domaine de Gauby 59 2020 Pic Saint Loup La Roque 65 2015 Alaric D.la Baronne 72 2017 Terrasse du Larzac Humeur Vagabonde 95 2018 Piéce de Roche D.La baronne Vallée du Rhône 2019 Côte du Rhône Château du trianon 30 40 2020 Les deux Albion Côte du Rhône 44 2018 Côte du Rhône Les Olivier 65 2020 Croze-Hermitage Etoile Noir D. Melody 69 2020 Saint Joseph Cavanos Yves. Cuilleron 95 2020 Côte Rotie yves lafoy Prelude 96 2020 Gigondas Chateau de Saint Cosme 129 2015 Ermitage Domaine Jaboulet Val de Loire 2021 Chinon Les graves Fabrice Gasnier 46 48 2017 Bourgueil L'omeau des Maure Chopinière 50 2017 Anjou La seigneurie D.Bois Brincon 52 2016 Saumur Le pierre a feu M.de la tête rouge 2021 Menetou-Salon Isabelle&Pierre Clement 53 68 2020 Sancerre "Petite Moussière" A.Mellot 75 2019 Sancerre "La Moussière" A.Mellot

120

2013 Sancerre "En Grand Champs" A.Mellot

	75cl	37,5cl
<u>Bourgogne</u>		
Côtes de nuits& Coteaux Bourguign	on	
2021 Coteaux Bourguignons La boule de billard	45	
2020 Marsannay R.Bouvier "Le Finage"	61	40
2020 Hautes cotes de nuits Olivier Jouan	62	
2020 Côtes de nuit Village Vielle Vigne D.Chopir	n 71	
2020 Fixin R. Bouvier	86	
2017 Gevrey Chambertin Clos du couvent	109	
2020 Nuit st George vielles vignes	110	
2018 Chambolle Musigny les 40 ouvrées	129	
2017 Gevrey-Chambertin La Romané 1er Cru CV	√ 1 <i>77</i>	
2015 Gevrey Chambertin 1er Cru D. Beaumont	208	
2015 Morey Saint Denis 1er Cru D. Beaumont	222	
2018 Clos de Vougeot D.Guyon G.Cru	351	
Magnum:		
2015 Morey Saint Denis Gd cru D. Beamont	284	
2015 Mazoyères chambertin Gd cru D. Beamont	540	
Côte de beaune		
2018 Savigny Les Beaune V-V D.Bellang	75	
2018 Savigny les Beaunes N.Rossignol	75	
2018 Beaune N. Rossignol	80	
2018 Pernand-Vergelesses 1er Cru N.Rossignol	93	
2018 Pommard "Les Noizons" N.Rossignol	126	
2011 Volnay 1er CruD.Beaumont	160	

Beaujolais : 2019 Beaujolais Château de Corcelle 2021 Régnié Julien Sunier 2020 Juliénas Sauvage jérémy Bally 2019 Morgon G.Descombes V.V	25 43 50 60	
Bordeaux  2017 Les Hauts mith Pessac-Leognan  2011 Esprit de pavie st Émilion  2009 Embellie de Franc Lartigue Gd Cru  2011 Château Prieuré Lichine Margaux  2016 CHateaux Giscours Margaux  2005 Château Dassault G.Cru St Emilion  Alsace Rouge  2019 ALsace 3 terres Mann chemin  du soleil Pinot noir	80 130 135 145 185	39
Corse  2021 Clos Canarelli Amphora 2019 Clos Canarelli Costa Nera 2019 Clos Canarelli Alta Rocca 2018 Œnoteca « Sciacarello Pur » D. Sparale 2017 Œnoteca « Minustelli» D. Sparale	85 85 90 126 126 75cl	37,5cl
Sud ouest  2018 Bandol de la tour du bon Alsace  2019 Pinot Noir Chemin du soleil Mann  Prix Nets en Euros	57 60	

### Nos Vins Rosés

2021 Côte de provence Maurin des Maures	26	16
2021 Terra Vecchia C.Stella	31	
2021 Minuty "Prestige"	49	

### Carte des Digestifs

### Nos Rhums...4cl

Rhum Angostura « Trinidad & Tobago »	14
Rhum The Kraken « Trinidad & Tobago »	17
Rhum Plantation Pineapple « Trinidad & Tobago »	17
Rhum Vieux Clément « Martinique »	17
Prix Nets en Euros	

# Rhum HSE VSOP « Martinique » Rhum Diplomatico « Venezuela » Rhum Don Papa « Philippines » Rhum Centenario « Costa Rica » Rhum Milonario « Solera Pérou » Rhum Arcane Extraroma « Ile Maurice » 17 Rhum Botran « Guatemala »

17

Rhum Opthimus « République Dominicaine »

Nos Eaux de Vie4cl	
Poire William's Framboise Mirabelle Vieille Prune de Souillac Calvados Château du Breuil 15 ans d'âge Calvados « Pomme Prisonière » Marc de Bourgogne « Louis Latour » Prix Nets en Euros	12 12 12 13 13 14

Cognac (VSOP) Camus	<b>&gt;&gt;</b>	1.	4 4 4
Nos Liqueurs4cl Get 27 Get 31 Menthe Pastille Bailey's Mandarine Impérial Liqueur de Rhum-Vanille « Char Grand Marnier Cordon Rouge Chartreuse Verte	marel »		0 0 0 0
Nos Eaux			
Eaux Plates	50cl	75cl	1,5
Fresh Plate Thonon (Savoie)	3,5 8	5	7

Prix Nets en Euros

14

Ras Armaanac Hors D'age

Eaux Pétillantes

Fresh Pétillante 3,5 5 7
Orezza (Corse) 8 (Litre)

### Fresh eaux de dégustation

Fresh plate : Eau de dégustation rendue potable par traitement.

Fresh Pétillante : Eau de dégustation rendue potable par traitement avec adjonction de gaz Carbonique

Fresh est un concept de Développement Durable, un geste Eco-citoyen